
ZARZĄDZENIE NR 110/2009 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 15 października 2009r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego członków Powiatowego Zespołu 
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego i Powiatu Zgierskiego 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3 Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003r., w sprawie 
orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz.U. Nr 139, 
poz. 1328) zarządzam, co następuje; 

§ 1 
Uzupełnia się skład osobowy członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego i Powiatu 
Zgierskiego z siedzibą w Łodzi. 

§2 
Powołuje się Pana Marka Nadolskiego - lekarza o specjalizacji neurologa 

na członka składu orzekającego. 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


